
16

چهارشنبه
1401
آذر

تاریخ
5

سال
بیستوهشتم

3521
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
بعضی چیزها در جهان خیلی مهم تر از دارایی هستند
یکی از آنها توانایی خوش بودن با چیزهای ساده است

دیل کارنگی

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1401-714

نوبت اول:14/ 09 /1401تماشا                                                                                       نوبت دوم:16/ 1401/09طلوع
شهرداری منطقه پنج در نظر دارد عملیات بهسازی میدان شهید فهمیده و شهید غلامی را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000239 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 37367860  آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 33.382.223.852 ريال

-مدت قرارداد :   8  ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پايه 5 در رشته ابنیه و ارائه گواهینامه تايید 

صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:  میدان شهید فهمیده و شهید غلامی

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.669.111.193 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 
100653 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1401/09/21 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه تاريخ 1401/10/05 می باشد. شرکت کنندگان می 
بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج 

تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز چهار شنبه ساعت   14:15  مورخ    07/ 1401/10 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد  شاخص مبنای پیمان سه 

ماهه سوم سال 1401 پرداخت خواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

39646                                                              1421018
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز         

آگهي مناقصه عمومي الف- شرح مناقصه :
مناقصه گذار:دهیاری روستای دريس از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-

موضوع مناقصه: مخلوط ريزی ،کانیو گذاری ،بیس ريزی، قیر پاشی و آسفالت  معابر
شرح مختصر کار: 

1-اجرای عملیات خاکبرداری و خاکريزی به متراژ 3500 مترمربع به مبلغ هر متر مربع300،000 ريال.
3-اجرای عملیات بیس ريزی به متراژ 3500 متر به مبلغ هرمتر 550،000 ريال .

4-اجرای عملیات کانیو گذاری به متراژ 200 متر به مبلغ هر متر 2،400،000 ريال
5-اجرای عملیات قیر پاشی وآسفالت بصورت دستمزدی با سهم قیر بنیاد مسکن به  مساحت 3500 متر مربع به مبلغ هر متر مربع 980،000 ريال.

مطابق با اسناد . مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ6،885،000،000 ريال به حروف شش میلیارد و هشتصد وهشتاد وپنج میلیون 
ريال .

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14003498951 يا ارائه فیش واريزی به حساب شماره 
 0107571596003 نزد بانک ملی بنام دهیاری دريس معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 350،000،000ريال به حروف سیصد وپنجاه میلیون ريال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاريخ درج آگهی 1401/09/16به مدت 10 روز .
مین صفری  ا  دهیار  تماس  ،شماره  مرکزی  بخشداری  مالی  امور  مرکزی-مسئول  بخشداری  کازرون-ساختمان  مناقصه:فرمانداری  اسناد  دريافت  محل 

09171232083
نحوه خريد اسناد : واريز مبلغ 1،000،000 ريال به حساب شماره0107571596003 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای دريس

مهلت و محل تحويل پیشنهادات : حداکثر تا پايان وقت اداری مورخ1401/09/25 به مسئول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 
تاريخ بازگشايی پاکات:حداکثر 1 روز پس از پايان مهلت تحويل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرايط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذيصلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر

ب-ارائه فیش واريزی بند ج جهت تحويل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشايی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزينه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد 

شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد يا تايید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

1422399                                 39642                                               4224 م الف 
امين جعفري – دهيار روستاي دریس 

آگهي فقدان سند مالکيت بخش 4 شيراز 
آقای مهدی يزدانی به موجب وکالت 19059-1401/08/15 دفتر 275 شیراز با تسلیم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 275 شیراز 
تنظیم گرديده است مدعی است که تعداد 1 برگ سند مالکیت مربوط به اعیانی ششدانگ پلاک 7501 فرعی از 2070 واقع در بخش چهار شیراز که 
ذيل ثبت 291945 صفحه 164 دفتر 719 املاک به نام خانم فاطمه کدخدائی ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی 440172 سری ب سال 91 صادر و به 
موجب سند تعويض وثیقه شماره 21506 -1391/09/18 دفتر 152 شیراز نزد بانک تجارت و به موجب سند رهنی 21512-1391/09/18 دفتر 152 
شیراز به مبلغ 56540000 ريال به مدت 300 ماه نزد بانک تجارت در رهن است و به موجب سند رهنی 21513-1391/9/18 دفتر 152 شیراز به مبلغ 
20000000 ريال به مدت 144 ماه نزد بانک تجارت در رهن می باشد به علت جابه جايی مفقود گرديده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی 
نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و يا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم 
نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
39636/1967110                        3144 م الف 

مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي مزایده عمومي
بر اساس صورتجلسه شماره 40 تاريخ 1401/09/05 شورای اسلامی شهر اسیر يک عدد بکهو لودر مدل   شهرداری اسیر در نظر دارد 
1387و يک عدد مینی لودر مدل 1395  )هر دو دستگاه با هم( به مبلغ ) 11/000/000/000 ريال( مبلغ ضمانت نامه شرکت در مزايده 
550/000/000 ريال به شماره حساب 0103429460005 نزد بانک صادرات شعبه اسیر را از طريق مزايده به فروش برساند. لذا متقاضیان 

واجد  شرايط می توانند جهت دريافت اسناد مزايده به سايت http://asircity.ir و يا دبیرخانه شهرداری اسیر مراجعه نمايند . مدت شركت در مزايده 
از زمان درج آگهی نوبت دوم به مدت 10 روز می باشد . پیشنهاد دهنده با اطلاع كامل از قانون منع مداخله كاركنان دولت در معاملات دولتی در مزايده 
شهرداری اسیر شركت نمايد . ماشین آلات با شرايط و وضعیت موجود به فروش می رسد. به پیشنهادات مخدوش و بعد از موعد مقرر ترتیب اثر داده 
نخواهد شد . هزينه برآورد کارشناسی و درج آگهی بر عهده برنده مزايده خواهد بود . ديگر شرايط و اسناد مزايده در سايت و دبیرخانه شهرداری اسیر 

می باشد. 
روابط عمومی شهرداری اسیر

تاريخ مرحله اول آگهی:1401/09/09          تاريخ مرحله دوم آگهی:1401/09/16             مهلت دريافت اسناد : 1401/09/21
مهلت تحويل پاکت ها : 1401/09/27           تاريخ گشايش پاکت ها : 1401/09/28                              1418368                    39574

جعفر همتي – شهردار اسير 

آگهي مناقصه عمومي
1401-716

نوبت اول: 15  / 09 /1401عصرمردم                                                                             نوبت دوم:16 /  09 /1401طلوع
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهــــرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات کفپوش بتنی پرسی ورودی بام سبز شیراز را  از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000255 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا 
از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در 
صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در 

مناقصه الزامی است. 
-مبلغ برآورد: 37/760/963/592 ريال

-مدت قرارداد :    6 ماه 
شرايط شرکت کنندگان : 

متقاضیان دارای حداقل رتبه  5 ابنیه  از سازمان برنامه و بودجه باشند. 
ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی پیمانکاران الزامی می باشد.

-محل انجام کار: ورودی بام سبز شیراز
-زمان بازديد میدانی ساعت 10 صبح مورخه 1401/09/30 و محل تجمع سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری می باشد . 

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 2/000/000/000  ريال بصورت :
-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455  يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده به شماره 

100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15 مورخه 1401/09/24 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1401/10/10 می باشد. شرکت کنندگان می بايست تا 
تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز- ابتدای بلوارچمران – جنب پمپ بنزين ) حوزه معاونت مالی اقتصادی 

سابق ( سازمان سیما منظر فضای سبز شهری  تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: ساعت   14:15  مورخ  1401/10/10در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز 

می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                 1421199                   39645

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

تجدیدآگهي مناقصه عمومي
1401-724

نوبت اول:15  / 09 /1401افسانه                                                                                       نوبت دوم:16 /  09 /1401طلوع
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد ساخت تابلو تمثال شهدا به تعداد 120 عدد  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000264 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت 

قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
-مبلغ برآورد: 15/275/982/016 ريال

-مدت قرارداد :    5 ماه 
شرايط شرکت کنندگان : 

متقاضیان دارای حداقل رتبه  5 ابنیه  از سازمان برنامه و بودجه باشند. 
ارائه سابقه کار مرتبط در زمینه موضوع مناقصه الزامی می باشد.
ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی پیمانکاران الزامی می باشد.

-محل انجام کار: بلوار امیرکبیر ، چهل مقام ، هفت تن، سرداران ، امام رضا، رحمت و سطح شیراز 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 765/000/000  ريال بصورت :

-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455  يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده به شماره 
100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

تدارکات  سامانه  به  مراجعه  طريق  از  مورخه 1401/09/24   15:15 ساعت  تا  حداکثر  میتوانند  متقاضیان   : اسناد   ) توزيع   ( دريافت  مهلت  -آخرين 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1401/10/10 می باشد. شرکت کنندگان می بايست تا 
تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز- ابتدای بلوار چمران- جنب پمپ بنزين – سازمان سیما منظر فضای سبز 

شری شهرداری ) حوزه معاونت مالی اقتصادی سابق (  تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: ساعت   14:15  مورخ  1401/10/10در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز 

می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                       1421321                                 39644

 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034004146 مورخه 1401/07/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر سلطانی نژاد فرزند اکبر بشماره شناسنامه 
356 و ملی 2295407877 صادره از شیراز در ششدانگ اعیانی يکباب مغازه به مساحت 15/30 مترمربع پلاک فرعی 4192 از 2053 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 2053 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/01                                تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/09/16

39479/1966979                        3119 م الف 
مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034005233 مورخه 1401/08/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر شهرياری گرائی فرزند پنجعلی بشماره 
شناسنامه 7 و ملی 24321721906 صادره از مرودشت در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 195/35 مترمربع پلاک فرعی 4679 از 2071 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی عوض شريفی شريف آبادی متقاضی محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/01                   تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/09/16           39477/1966978                          3120 م الف 

مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


